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Beslutning: 
Hvad angår mødehyppighed og medlemmer af koordineringsgruppen overvejes og 
indarbejdes dette i forbindelse med optimeringen og omorganiseringen af KFI. 
 
 
Krim7. Orientering om koordineringsgruppens besøg i Århus 

D. 6. december 2006 besøgte koordineringsgruppen SSP og Den Særlige Arbejds-
gruppe for Udsatte Børn og Unge (DSA) i Århus for at høre, hvordan de har orga-
niseret det kriminalitetsforebyggende arbejde, og søge inspiration til arbejdet i 
Greve Kommune.  
 
Koordinatoren orienterer om besøget. Se også bilag 4.  
 
Beslutning: 
Inspirationen fra besøget i Århus tages med videre i det kommende arbejde med 
optimeringen af KFI-indsatsen. 
 
Det blev nævnt, at man fortsat skal søge inspiration fra andre kommuner.  
 
 
 
Krim8. Evt.  

 
Beslutning: 
 
 
 
 
 
Krim9. Næste møde 

 
Beslutning: 
Ingeborg Dige Thorsen indkalder til et nyt møde om ca. 1,5 måneder.  
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litetsforebyggende arbejde og på den baggrund komme med forslag til, hvordan det 
kan optimeres – særligt ift. de kriminalitetstruede unge og ift. de unge, som allere-
de begår kriminalitet.  
 
Hanne Poulsen og Ingeborg Dige Thorsen vil sammen udarbejde et forslag til en 
tidsplan for dette arbejde. Det foreslås bl.a., at der meldes ud til netværksformænd, 
gademedarbejdere m.fl. inden arbejdet sættes i gang, og der efterfølgende evt. hol-
des et stormøde for alle i KFI-regi, så de er orienteret om, hvad tankerne og planer-
ne er.  
 
 
Krim5. Pressedækning i forbindelse med KFI-

virksomhedsplanen og Politiets Kvarterløft 

På sidste styregruppemøde blev det besluttet at holde et pressemøde i forlængelse 
af Byrådets behandling af virksomhedsplanen. På pressemødet skal både KFI-
virksomhedsplanen og Politiets Kvarterløft-projekt præsenteres.  
 
Et forslag til en tidsplan samt indhold er vedlagt som bilag 2.  
 
Beslutning: 
Det blev besluttet at udskyde pressemødet, men såfremt den nye tidsplan tillader 
det kan man overveje at lade Barlach og evt. Henning Dahlfeldt, politimester i 
Roskilde Politikreds, deltage i en artikel. Hovedlinierne i artiklen vil være, at kri-
minalitetsforebyggelse prioriteres højt, og at Greve Kommune i det kommende år 
vil fokusere på særligt tre målgrupper for at forebygge og nedbringe kriminaliteten. 
For at gøre det bedst muligt vil der i den nærmeste fremtid blive arbejdet på at gå 
den nuværende organisering af det kriminalitetsforebyggende arbejde efter i søm-
mene og finde eventuelle måder at optimere det på.  
 
 
Krim6. Evaluering af koordineringsgruppen 

Det er tidligere blevet besluttet, at koordineringsgruppen diskuterer sin egen ind-
sats og funktion og evt. drøfter, hvordan arbejdet kan optimeres.  
 
Koordineringsgruppen vurderer, at den generelt lever op til arbejdsopgaverne, men 
er dog opmærksom på, at den kan være mere proaktiv og komme med flere forslag 
og indstillinger til styregruppen. I den nærmeste fremtid vil der således blive af-
holdt et møde med henblik på at styrke gruppen på dette område. 
 
Koordineringsgruppen vurderer endvidere, at der hverken er behov eller mulighed 
for at mødes en gang om måneden. Gruppen foreslår derfor, at mødehyppigheden 
ændres til én gang hver anden måned.  
 
Endelig foreslår gruppen, at Ungdomsskolen fremover er repræsenteret i koordine-
ringsgruppen, da den dels har hold over hele kommunen og dels vil kunne bidrage 
med iværksættelse af aktiviteter, hvis der er tilbagevendende problemer i en del af 
kommunen. 
 
En kort vurdering af gruppens arbejde er vedlagt som bilag 3.  
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Tilstede: Frank E. Andersen, Alice Faber, Hanne Poulsen og Ingeborg Dige Thor-
sen 
 
Krim1. Godkendelse af dagsorden 

Beslutning: 
Godkendt. 
 
 
 
Krim2. Godkendelse af referat 

Godkendelse af referat fra mødet d. 25. november 2005. 
 
Beslutning: 
Godkendt. 
 
 
Krim3. Gensidig orientering og meddelelser siden sidst 

(a) orientering fra formanden 
 
(b) orientering fra Styregruppen 

 
Beslutning: 
Hanne Poulsen oplyste, at der gennem de sidste par uger har været tegn på, at en 
gruppe yngre unge drenge er begyndt at røre på sig og foretage sig handlinger af 
uacceptabel karakter. For at gribe ind over for drengene, inden de udvikler sig 
yderligere i en negativ retning, har Greve Kommune afsat ekstra ressourcer til at 
arbejde med dem. I den kommende måned vil en medarbejder således have til op-
gave udelukkende at skabe kontakt til drengene og forsøge at få dem sluset ind i 
mere konstruktive aktiviteter.  
 
 
 
Krim4. Virksomhedsplan 2006  

Virksomhedsplanen for Den Kriminalitetsforebyggende Indsats skal behandles på 
Børne- og Ungeudvalgets møde i første uge af februar.  
 
Et udkast til virksomhedsplanen, bilag til denne samt dagsordenteksten er vedlagt 
som bilag.  
 
Beslutning: 
Styregruppen var enige om at foreslå en udskydelse af virksomhedsplanen til primo 
april. Det vil gøre det muligt at arbejde videre med en optimering og evt. omstruk-
turering af KFI. Frank E. Andersen taler med Hans Barlach om dette fredag d. 20. 
jan. 2006.  
 
Såfremt Barlach er enig i forslaget, vil en ekstern konsulent i den kommende må-
ned afdække styrker og svagheder ved den nuværende organisering af det krimina-
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